
ARTÍK V ČERVENCI 2020 
 

Na KAŽDÝ kroužek potřebujeme: 

- přezůvky 

- zástěrku 

- pití, případně svačinku 

- pouzdro (lepidlo, nůžky, pastelky, tužky, guma) 

 

 

Na JEDNOTLIVÉ dny potřebujeme: 
 

DEN A ČAS CO S SEBOU? 

7. července (8:00 – 10:00) 

 

Čeká nás LIQUID ART, takže ZÁSTĚRKA je opravdu nutná! 

Pokud zástěrka nezakrývá kalhoty, doporučuji vzít si na převlečení 

něco, co se může ušpinit. 

 

8. července (8:00 – 10:00) 

 

Potřebujeme (nutné!): drobné květy, okvětní plátky větších 

květů, traviny (např. čtyřlístek ) – sušené i čerstvé,  

nebo drobné předměty (dobrovolné!), které jsou pro nás něčím cenné 

(rozměry do 2,5 cm na šířku, do 0,5 cm na výšku – např. první vypadlý 

zub ). Zatavíme je do pryskyřice.  

 

Hodí se nám i pinzeta (dobrovolné – pokud děti donesou, vrátí se vám 

v pořádku domů). 

 

Kromě toho (dobrovolné!) zužitkujeme na zdobení různé skleněné lahve, 

sklenice od zavařenin, vína (bez etiket), menší krabičky (dřevěné, 

kartonové), polystyrenové tvary (srdce, koule, …), vyfoukaná vajíčka atd. 

– dozdobíme technikou mramorování. 

 

9. července (8:00 – 10:00) 

 

Potřebujeme: bavlněnou bílou textilii (doporučuji např. tričko či 

povlak na polštář), které si děti dozdobí barvami na textil. Pokud 

si děti nemohou nic přinést, mám pro každého z nich bavlněnou 

tašku. Pokud si chtějí něco donést, množství se meze nekladou – 

barev bychom měli mít dost . 

 

10. července (8:00 – 12:00) 

 

Potřebujeme (nutné!): igelitovou tašku (nebo batoh) a krabičku 

(třeba od svačiny), ve kterých si odneseme vše, co v týdnu 

vyrobíme. 

 

Při dobrém počasí budeme opékat na ohništi. Doporučuji, aby si děti 

donesly párky, pečivo dle potřeby nebo třeba marshmallowny – 

cokoliv si rádi opékají na ohni. Kečup zajistím. Při špatném počasí 

si můžeme párek ohřát v kuchyňce ve škole a koukneme se spolu na 

film  Rozejdeme se ve 12:00 hod.! 

 

 


